Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 018/2023.SRP

A prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, através da pregoeira e sua comissão de apoio, instituída pela Portaria nº
050/2023/GAPRE, torna público para o conhecimento de quantos possam interessar o resultado de LICITAÇÃO na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL 018/2023 menor PREÇOS por Lote, cujo Objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ - MT, a ser regido pela Lei federal nº. 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

EMPRESAS VENCEDORAS: TIBIRISSA COMERCIO E TRANSPORTE DE DIESEL LTDA, inscrito no CNPJ.
17.897.642/0001-38.  LOTE: 02. VALOR TOTAL R$ 1.580.800,00 (um milhão quinhentos e oitenta mil e oitocentos reais).

AUTO POSTO TIBIRISSA NOVA MARINGÁ LTDA, inscrito no CNPJ: 09.675.468/0001-50. LOTE: 03. VALOR TOTAL R$
308.820,00 (trezentos e oito mil e oitocentos e vinte reais).

KIRST TRR LTDA, inscrito no CNPJ: 05.198.812/0001-07. LOTE: 01 e 05. VALOR TOTAL R$ 681.400,00 (seiscentos e
oitenta e um mil e quatrocentos reais).

CANCELADO: LOTE 04 E 06.

Nova Maringá - MT, 07 de Julho de 2023.

ROSIMEIRE DA SILVA SOUZA - Pregoeira/Port. 050/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f7c6b1b7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:42:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial